PORTARIA Nº 079/PRÓ-PEG/2023

Homologa a relação dos candidatos classificados ao
processo de seleção discente do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito e dá outras
providências.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de

Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias

e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito, conforme Edital nº 044/Reitoria/2023:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Linha de Pesquisa Nota Final

1. Vitória Muniz Oliveira 2 8,50

2. Valderes Everton Neselo 3 8,40

3. Ionara Suane Faé 3 8,30

4. Alan Jorge Breier 1 7,80

5. Daniel Soares de Andrade 3 7,76

6. Luiz Dalago Júnior 3 7,70

7. Fernanda Fabiana Scarparo 2 7,61

8. Luiz Carlos Romani Filho 3 7,58

9. Antonio Vivian 3 7,50

10. Taciane Notter 3 7,30

11. Edemiler Api 1 7,00

12. Daniel Argenta Coelho 3 6,99

13. Ana Kelly Carvalho 1 6,95

14. Stefanny Kimberly Mourão da Silva 2 6,92

15. Emanoele Cristina da Silva Carraro 3 6,38

16. Natália Strege Sanzovo 3 6,15

17. Andrieli Ioris Flores 1 5,88

Art. 2º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer no período de 13 a 21 de
dezembro de 2023, no horário das 8h às 21h, em dias úteis, na Central de Relacionamento, localizada no

Bloco A da Unochapecó, Campus de Chapecó, para realizarem suas matrículas, atendendo ao item 11
do Edital no 044/Reitoria/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 12 de dezembro de 2023.

		2023-12-11T10:42:05-0300